UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNN-TS Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2023
V/v báo cáo kết quả triển khai nhiệm vụ

chống khai thác bất hợp pháp, không báo

cáo và không theo quy định (IUU)

  Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Sở Thông tin – Truyền Thông, Bộ Chỉ

 huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã ven biển;

- Ban Quản lý các cảng cá Hà Tĩnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

2636/UBND-NL3 ngày 29/5/2023 về việc hoãn Đoàn Thanh tra của Ủy ban

Châu âu về IUU; ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn

Hồng Lĩnh tại cuộc họp trực tuyến Ban chỉ đạo quốc gia về IUU lần thứ 7 ngày

02/6/2023 về việc báo cáo định kỳ hàng tháng kết quả triển khai nhiệm vụ chống

khai thác bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định (IUU) trên địa

bàn tỉnh.

Để kịp thời tổng hợp báo cáo định kỳ hàng tháng và tham mưu Uỷ ban

nhân dân tỉnh chỉ đạo thực hiện các giải pháp chống khai thác bất hợp pháp,

không báo cáo và không theo quy định (khai thác IUU) trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh. Trên cơ sở các nhiệm vụ Uỷ ban nhân dân tỉnh giao tại Kế hoạch số

67/KH-UBND ngày 15/3/2023, Văn bản số 2429/UBND-NL ngày 16/5/2023.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị, địa phương báo cáo

kết quả thực hiện định kỳ hàng tháng (bắt đầu từ tháng 6/2023).

Báo cáo gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 15

hàng tháng để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Kính đề nghị các quý đơn vị, địa phương quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu VT, TS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Nhân

		2023-06-07T10:35:58+0700

		2023-06-07T15:23:45+0700

		2023-06-07T15:23:46+0700

		2023-06-07T15:23:47+0700